

**Stavba: Rekonštrukcia hygienických zariadení pavilónu B3 v ZŠ Pankúchova 4, Bratislava**

**Zhotoviteľ: BERTMAN s.r.o., Južná 1633/36, 949 01 Nitra**

**Výkaz výmer pre cenovú ponuku:**

P.č.	Popis:	m.j.	množstvo	jedn.cena	cena celkom
<b>Búracie práce :</b>					
1	Osekanie keramického obkladu do 5%	m2	24,00	8,36	200,64
2	Vybúranie keramickej dlažby do 20%	m2	24,00	6,32	151,68
3	Vybúranie muriva inštalačného jadra a zvislých zvodov od WC	m2	32,00	12,3	393,6
4	Nová obmúrovka inštalačného jadra	m2	32,00	29,25	936
5	Zhotovenie vápenno-cementovej omietky	m2	32,00	13,25	424
6	Vysekanie drážok pre inštalácie st.vody s demont.starých vodorovných rozvodov	bm	27,00	6,20	167,40
7	Vyspravenie drážok rozvodu vodorovnej studenej vody cementovou maltou š. do 20 cm	bm	27,00	5,32	143,64
8	Vysekanie drážok pre inštalácie TÚV s demont.starých vodorovných rozvodov	bm	3,00	6,20	18,60
9	Vyspravenie drážok rozvodu vodorovnej TÚV cementovou maltou š. do 30 cm	bm	3,00	5,32	15,96
10	Vysekanie drážok pre inštalácie elektro	bm	90,00	6,10	549,00
11	Vyspravenie drážok cementovou maltou rozvod elektriky cementovou maltou š. 10 cm	m2	90,00	5,00	450,00
12	Vysekanie kanalizácie s demontážou starých vodorovných rozvodov v stene	bm	24,00	8,20	196,80
13	Vyspravenie drážok rozvodu vodorovnej kanalizácie v stene cementovou maltou š. do 30 cm	bm	24,00	8,20	196,80
14	Vysekanie kanalizácie s demontážou starých vodorovných rozvodov v podlahe	bm	3,00	29,25	87,75
15	Vyspravenie drážok rozvodu vodorovnej kanalizácie v podlahe cementovým poterom š. do 30 cm	bm	3,00	12,30	36,90
16	Prierez cez podlahu kúrenie	ks	4,00	25,00	100,00
17	Zabetonovanie a obizolovanie prierezov kúrenia	ks	4,00	20,00	80,00
18	Vybúranie odpadových vpustí	ks	4,00	15,00	60,00
19	Dodávka a montáž nových odpadových vpustí s mriežkou	ks	4,00	15,00	60,00
20	Obizolovanie a vyspravenie podlahy cementovým poterom okolo osadených vpustí	ks	4,00	25,00	100,00
21	Zkotovenie prechodov kanalizácie cez podlahu, WC, pisoáre, výlevka	ks	15,00	20,00	300,00
22	Izolácia prestupov živičnou hydroizol. k potrubiu upnuté oceľ.páskov	ks	15,00	10,20	153,00
23	Odvoz a likvidácia sute na skládku	cel.	1,00	600,00	600,00
<b>Búracie práce spolu:</b>					<b>5421,77</b>

P.č.	Popis:	m.j.	množstvo	jedn.cena	cena celkom
<b>Stavebné obklady a dlažby</b>					
24	Dlažba keramická protišmyková hr. 8 mm, 300 x 3000 x 8 mm	m2	132,55	19,98	2648,35
25	Vyspravenie podkladu pod vybúranou dlažbou	m2	24,00	12,03	288,72
26	Lepiaca stierka hr. 2 mm	m2	132,55	3,50	463,93
27	Pokládka dlažby do stierky	m2	132,55	16,85	2233,47
28	Zhotovenie tekutej hydroizolácie	m2	132,55	11,32	1500,47
29	Keramický obklad	m2	477,70	17,88	8541,28
30	Vyspravenie podkladu pod vybúraným obkladom	m2	24,00	11,78	282,72
31	Adhézny mostík	m2	477,70	6,58	3143,27
32	Lepiaca stierka	m2	477,70	3,50	1671,95
33	Keramický obklad + lepiaca stierka	m2	477,70	17,25	8240,33
34	Presun hmôt	cel.	1,00	500	500,00
	<b>Stavebné práce a dodávky materiálu spolu:</b>				29514,46
<b>Maľby a nátery</b>					
35	Oškrabanie starých malieb	m2	406,80	2,27	923,44
36	Penetrácia podkladu	m2	406,80	1,11	451,55
37	Izolácia zatečených miest	m2	42,00	15,50	651,00
38	Maľba z maliarských zmesí biela	m2	406,80	2,80	1139,04
39	Obnova olejového náteru zárubní	ks	37,00	9,00	333,00
40	Presun hmôt	cel.	1,00	100,00	100,00
	<b>Maľby a nátery spolu:</b>				3598,02
<b>Stolárske výrobky</b>					
41	Dvere plné drevené s polodrážkou 60/197	- D + M	ks	27,00	87,20
42	Dvere plné drevené s polodrážkou 80/197	- D + M	ks	10,00	99,80
43	Drevený prah dl. 80 cm	- D + M	ks	10,00	6,90
44	Presun hmôt	cel.	1,00	100,00	100,00
	<b>Stolárske výrobky spolu:</b>				3521,40

P.č.	Popis:	m.j.	množstvo	jedn.cena	cena celkom
<b>Rozvody kanalizácie a vodovodu</b>					
45	Dodávka a montáž zvislých rozvodov SV	bm	29,80	8,20	244,36
46	Dodávka a montáž vodorovných rozvodov SV	bm	26,50	8,20	217,30
47	Dodávka a montáž zvislých rozvodov TÚV	bm	13,20	8,69	114,71
48	Dodávka a montáž vodorovných rozvodov TÚV	bm	3,00	8,69	26,07
49	Dodávka a montáž zvislých rozvodov kanalizácie pisoárov	bm	9,90	8,00	79,20
50	Dodávka a montáž zvislých rozvodov kanalizácie WC	bm	36,30	8,80	319,44
51	Dodávka a montáž zvislých rozvodov kanalizácie výlevky	bm	9,90	8,80	87,12
52	Dodávka a montáž vodorovných rozvodov kanalizácie v stene	bm	24,00	8,00	192,00
53	Dodávka a montáž vodorovných rozvodov kanalizácie v podlahe	bm	3,00	8,30	24,90
54	Demontáž odpadových kolien od WC	ks	24,00	3,70	88,80
55	Montáž nových kolien k WC s vytmelením a zaizolovaním	ks	24,00	7,99	191,76
56	Uzatvárací ventil s odvodnením nastupačke	bm	6,00	6,80	40,80
57	Uzatvárací ventil s odvodnením voda	bm	18,00	3,80	68,40
58	Monitoring kanalizácie	bm	30,00	16,80	504,00
59	Prečistenie kanalizácie	ks	30,00	10,88	326,40
60	Presun hmôt	cel.	1,00	120,00	120,00
<b>Rozvody kanalizácie a vodovodu spolu:</b>					<b>2645,26</b>

<b>Zdravotechnika</b>					
61	Demontáž pisoárov	ks	9,00	8,50	76,50
62	Demontáž umyvadiel s batériou	ks	19,00	8,62	163,78
63	Demontáž toaliet s nádržkou	ks	19,00	7,14	135,66
64	Demontáž bidetov	ks	3,00	8,50	25,50
65	Zaslepenie rozvodov k bidetom	ks	2,00	7,80	15,60
66	Demontáž výlevok s batériou	ks	3,00	8,62	25,86
67	Dodávka pisoárov	ks	9,00	78,10	702,90
68	Dodávka umyvadiel	ks	19,00	48,99	930,81
69	Dodávka toaliet s doskou a nádržkou	ks	19,00	75,14	1427,66
70	Dodávka univerzálnych výlevok	ks	3,00	71,10	213,30

P.č.	Popis:	m.j.	množstvo	jedn.cena	cena celkom
71	Dodávka bidetu so splachovačom	ks	1,00	95,20	95,20
72	Montáž pisoárov	ks	9,00	16,24	146,16
73	Montáž umyvadiel	ks	19,00	26,30	499,70
74	Montáž toaliet s doskou a nádržkou	ks	19,00	29,41	558,79
75	Dodávka a montáž vpusti so zaizolovaním	ks	3,00	12,21	36,63
76	Montáž výlevok	ks	3,00	23,26	69,78
77	Montáž bidetov	ks	1,00	17,11	17,11
78	Príslušenstvo k umyvadlám	ks	19,00	9,90	188,10
79	Batéria páková	ks	19,00	48,90	929,10
80	Batéria pre výlevku	ks	3,00	52,66	157,98
81	Ostatné príslušenstvo k zdravotníke	cel.	1,00	100,00	100,00
82	Dodávka a montáž instalačných dvierok 50x50 cm	ks	8,00	35,60	284,80
83	Dodávka a montáž instalačných dvierok 30x30 cm	ks	16,00	17,86	285,76
84	Presun hmôt	cel.	1,00	250,00	250,00
<b>Zdravotechnika spolu:</b>					<b>7336,68</b>
<b>Vykurovanie</b>					
85	Demontáž a spätná montáž radiátorov UK 70x40 cm	ks	8,00	25,00	200,00
86	Obnova náterov radiátorov UK a prívodného potrubia	ks	8,00	30,00	240,00
87	Demontáž rozvodov vykurovania	bm	22,00	6,20	136,40
88	Montáž vodorovných rozvodov kúrenia	bm	6,00	15,20	91,20
89	Montáž zvislých rozvodov kúrenia	bm	22,00	17,20	378,40
90	Presun hmôt	cel.	1,00	70,00	70,00
<b>Vykurovanie spolu:</b>					<b>1116,00</b>

P.č.	Popis:	m.j.	množstvo	jedn.cena	cena celkom
<b>Elektroinštalácia a vzduchotechnika</b>					
91	Kabelový rozvod elektroinštalácie	bm	90,00	6,32	568,80
92	Demontáž svietidiel	ks	24,00	7,65	183,60
93	Spätná montáž svietidiel	ks	24,00	9,80	235,20
94	Demontáž vypínačov osvetlenia	ks	12,00	3,75	45,00
95	Vypínač osvetlenia	ks	12,00	10,77	129,24
96	Demontáž odvetrávacích mriežok	ks	6,00	4,65	27,90
97	Dodávka a montáž nových mriežok	ks	6,00	8,36	50,16
98	Vyčistenie otvorov po demontáži mriežok	ks	6,00	2,50	15,00
99	Presun hmôt	cel.	1,00	100,00	100,00
<b>Elektroinštalácia a vzduchotechnika spolu:</b>					<b>1354,90</b>

<b>Rekonštrukcia hygienických zariadení v pavilóne B3 ZŠ Pankúchova - rekapitulácia</b>	
---	--

<b>Búracie práce spolu:</b>	5421,77
<b>Obklady a dlažby</b>	29514,46
<b>Maľby a nátery spolu:</b>	3598,02
<b>Stolárske výrobky spolu:</b>	3521,40
<b>Rozvody kanalizácie a vodovodu spolu:</b>	2645,26
<b>Zdravotechnika spolu:</b>	7336,68
<b>Vykurovanie:</b>	1116,00
<b>Elektroinštalácia a vzduchotechnika spolu:</b>	1354,90
<b>Spolu bez DPH:</b>	54508,50
<b>DPH 20 %</b>	10901,70
<b>Spolu s DPH:</b>	65410,20

Dátum: .....

.....  
podpis štatutára a pečiatka firmy